Despacho

Interessado: Deputado Edmir Chedid
Assunto: REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO N°128/2020 - Informações sobre
eventuais parcerias celebradas pela pasta com entidades do terceiro setor.

À Assessoria Técnico-Legislativa
Casa Civil
Palácio dos Bandeirantes

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o, em atenção à solicitação enviada por correio eletrônico,
através do Sistema de Acompanhamento Legislativo - SIALE, no qual é solicitado
pronunciamento desta Pasta a respeito do Requerimento de Informação  nº
128/2020, apresentado pelo Deputado Edmir Chedid, remetemos anexa
manifestação da Assessoria Técnica com os devidos esclarecimentos.

Sem mais renovamos os votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

São Paulo, 22 de abril de 2020.

Gabriela Redona Chiste
Secretária Executiva

Secretaria de Agricultura e Abastecimento

Governo do Estado de São Paulo
Secretaria de Agricultura e Abastecimento

Gabinete da Secretária Executiva
SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

Classif. documental 006.01.10.004

S
A

A
D

E
S

20
20

14
73

6A

Assinado com senha por GABRIELA REDONA CHISTE - 22/04/20 às 15:59:05.
Documento Nº: 4329163-2395 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4329163-2395

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

7

https://linksiga.trf2.jus.br

	SAA-DES-2020/14736-A